
Jedenasta Niedziela Zwykła 

18 czerwca 2023 

I czyt. Wj 19, 2-6a 

II czyt. Rz 5, 6-11 

Ref. Psalm 100: „My ludem pana i Jego owcami”. 

Ewangelia: Mt 9, 36 - 10,8 

 

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO 
 

Nadia Teresa LYSIECKI-GOLA 

Holly Leonia DARES 

Marsello Pio KOWALSKI 

Ronaldo KOWALSKI 
 

W MINIONYM TYGODNIU ODSZEDŁ DO BOGA: 
 

Mieczysław (Mitch) PIEKUT 
Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie ... 

 

DZIEŃ OJCA 
 

Dzisiaj w Kanadzie oraz wielu krajach świata obchodzony jest 

Dzień Ojca. Dla kogo i jaką wartość ma dziś ojcostwo? Przede 

wszystkim, co wydaje się oczywiste, dla samego dziecka. 

Dzieci wychowujące się w domach w których dobrze 

funkcjonuje tata, posiadają wyższą samoocenę, osiągają lepsze 

wyniki w szkole, rzadziej ulegają presji rówieśniczej, w życiu 

dorosłym częściej osiągają sukces zawodowy i osobisty. 

Można powiedzieć, że zyskują więcej szans na szczęście. Na 

aktywnym i zdrowym ojcostwie zyskują kobiety, które mając 

stabilne oparcie w mężu mogą harmonijniej łączyć rozwój 

osobisty oraz zawodowy z macierzyństwem. Ojcostwo stanowi 

wreszcie fundamentalną wartość dla samego mężczyzny, który 

zyskuje szansę na prawdziwą dojrzałość i spełnienie. 

Ojcostwo podobnie jak macierzyństwo potrzebuje dzisiaj 

społecznego wsparcia i promocji. Zwłaszcza w czasie, kiedy 

tradycyjny model rodziny jest coraz silniej kwestionowany, a 

bycie tatą coraz częściej sprowadza się do reprodukcji. 

Mężczyźni potrzebują więcej wiary w to, że rola ojca, 

podobnie jak matki jest niezastąpiona. Drodzy Ojcowie, 

życzymy wam wszelkiego Bożego błogosławieństwa i silnej 

wiary. Szczęść Wam Boże. 
 

REMONT DACHU I KLIMATYZACJI 
 

Kanał wodny na naszym dachu jest 

totalnie zniszczony i wymaga 

natychmiastowej reperacji. Kanał 

jest częścią dachu, do którego 

spływa woda z ogromnej 

powierzchni metalowego dachu. 

Dach został założony w 2000 roku i 

jest w doskonałym stanie, jednakże 

koryto odprowadzające wodę, które 

ma długości 29 metrów oraz jeden 

metr szerokości, wyłożone jest 

grubą gumą i właśnie ta guma jest 

w krytycznym stanie. Pełna dziur i 

zniszczona od spadającej wody z dachu oraz promieni słońca. 

To, że jeszcze w kościele nie cieknie, to jest naprawdę cud, a 

kościół dwa lata temu został odnowiony. Decyzją Komisji 

Finansowej przystępujemy jak najszybciej do reperacji dachu. 

Projekt ten został powierzony firmie Jerry’s Roofing, a koszt 

tej potężnej pracy wynosi $50,000. Dziękujemy wszystkim za 

wsparcie i ofiary na Fundusz Remontowy. Do tej pory na 

reperację dachu zebraliśmy sumę $8,980. Decyzją Komisji 

Finansowej została wznowiona lista złotych ofiarodawców, 

która znajduje się w korytarzu prowadzącym na chór. 

Ofiarodawcy, który złożą na remont sumę $1,000 zostaną 

dopisani do oryginalnej listy złotych ofiarodawców z roku 

1995. Dziękujemy następującym osobom, którzy zostali 

wpisani na listę złotych ofiarodawców: Baran Stefania, 

Stachulak Anna, Semczyszyn Piotr.  
 

FUNDUSZ REMONTOWY 
 

W niedzielę, 25 czerwca, będzie zbierana druga kolekta na 

Fundusz Remontowy, a więc na pokrycie kosztów reperacji 

dachu. Dziękujemy za zrozumienie i hojność na ten cel. 

Również klimatyzacja w naszym kościele wymaga 

modernizacji i napraw. Kompresor odpowiedzialny za 

chłodzenie tylnej części kościoła spalił się i wymaga wymiany. 

Jest to proces skomplikowany i bardzo kosztowny. Została już 

zreperowana klimatyzacja w sali parafialnej. Za naprawę 

odpowiedzialna jest polska firma z Brampton. Klimatyzacja 

została założona przez śp. o. Antoniego Mendrelę w 1995 roku. 

Semczyszyn Piotr złożył ofiarę $1, 016.78. 
 

PODZIĘKOWANIE 
 

Dziękujemy Towarzystwu Różańca Świętego przy naszej 

parafii za sponsorowanie świeczników na ołtarz, które 

używamy przy wystawieniu Najświętszego Sakramentu. 

Świeczniki zostały wykonane we Włoszech i należą do tego 

samego kompletu, co pozostałe świeczniki w naszym kościele. 

Dziękujemy za ofiarę $3,000.  
 

SKRZYNKA NA OFIARY DLA UBOGICH 
 

W tyle kościoła zawsze stała skrzynka na ofiary dla ubogich. 

Trzy tygodnie temu została skradziona. Nie było w niej wiele 

ofiar, ale szkody są znaczące. Obecnie znajduje się metalowa 

puszka na stoliczku po lewej strony, która jest przeznaczona na 

ofiary dla ubogich. Dla bezpieczeństwa jest ona teraz 

przykręcona śrubami do stolika. Dziękujemy wszystkim, 

którzy składają ofiary dla potrzebujących. 
 

JUBILEUSZ 200 ROCZNICY ISTNIENIA KOŚCIOŁA 

MISYJNEGO ŚW. PIOTRA 

1823-2023 
 

Program: 23 czerwca - godz. 18:00 - nabożeństwa do pięciu 

ran Jezusa Chrystusa. 21-24 czerwca - godz. 19:00 - 

sympozjum misyjne. 23 czerwca (piątek) - godz. 19:00 - 

pokutna Droga Krzyżowa na placu przy kościele; zakończona 

Mszą św. z homilią. 24 czerwca - godz. 09-14:00 - Garage 

Sale na misje. 24 czerwca - godz. 19:00 - Msza św. z homilią - 

zakończenie sympozjum misyjnego. 25 czerwca - godz. 14:00 

- Msza św. jubileuszowa przy ołtarzu polowym - przewodniczy 

bp. Mateusz Ustrzycki.  

25 czerwca - godz. 15:00 - jubileuszowy festyn misyjny - na 

placu przy kościele. 20 - 28 października - jubileuszowa 

(dziękczynna) pielgrzymka śladami Jezusa i św. Piotra do 
Ziemi Świętej; liczba uczestników ograniczona. Więcej 

informacji: 416-464-1216; www.oblateworldmissions.org 
 

BIAŁY ORZEŁ ZAPRASZA NA ZABAWĘ 
 

Zespół Pieśni i Tańca Biały Orzeł zaprasza na zabawę Witaj 
Lato! Będzie, będzie zabawa!, w sobotę, 24 czerwca 2023 r. w 

http://www.oblateworldmissions.org/


Oasis Convention Centre, 1036 Lakeshore Rd. E w 

Mississauga. Drzwi otwarte od 6:00 pm, obiad i występ 

zespołu Biały Orzeł o godz. 7:00 pm, stół z przekąskami.  

Do tańca gra Mr. System. Bilety: $85 dorośli (19+), $65 

młodzież (13-18), $45 dzieci (poniżej lat 12). Zakup biletów 

Diana diana@trejgo.com lub Edward 416.522.0680  
 

PIELGRZYMKA DO AMERYKAŃSKIEJ CZĘSTOCHOWY 
 

Radio Maryja zaprasza na pielgrzymkę do Amerykańskiej 

Częstochowy. W tym roku uroczystościom w Doylestown 

przewodniczy polski arcybiskup Tomasz Peta z Kazachstanu. 

Pielgrzymka w dniach od 30.06. do 03.07 połączona ze 

zwiedzaniem Nowego Jorku. Informacje i zapisy: Joanna 

Szydłowska 905 819 1040 oraz prezes Family of Radio Maria 

Joanna Strzezek 905 845 3553. 
 

PIESZA PIELGRZYMKA DO MIDLAND 
 

Piesza Pielgrzymka do Sanktuarium Męczenników 

Kanadyjskich odbędzie się w dniach 7-13 sierpnia 2023 r. i 

będzie przebiegać pod hasłem „Maryja wstała i poszła z 
pośpiechem.” (Łk 1,39). Rejestracja na stronie internetowej 

www.pielgrzymka.ca   
 

AUTOBUSOWA PIELGRZYMKA DO MIDLAND 
 

Konferencja Polskich Księży na Wschodnią Kanadę serdecznie 

zaprasza rodaków na 67. Pielgrzymkę Polonii do Sanktuarium 

Męczenników Kanadyjskich w Midland, która odbędzie się w 

niedzielę, 13 sierpnia 2023 roku. Tegorocznym uroczystościom 

przewodniczył będzie ks. bp Andrzej Przybylski z 

Częstochowy. 

Program uroczystości odpustowych: 

10:30 - Różaniec 

11:15 - Wejście pielgrzymki pieszej 

11:30 - Uroczysta Msza św. odpustowa 

13:00 – Nabożeństwo, poświęcenie ziół oraz kwiatów 

Prosimy pielgrzymów, aby przystąpili do spowiedzi w swoich 

własnych parafiach. Z powodu małej ilości księży 

uczestniczących w uroczystościach nie ma możliwości 

przystąpienia do sakramentu pojednania.  
 

MSZE ŚWIĘTE NA KATOLICKICH CMENTARZACH 
 

Msze święte w intencji zmarłych na katolickich 

cmentarzach archidiecezji Toronto odbędą się na 

cmentarzach w Toronto i jego okolicach w środę, 16 sierpnia 

2022 r. o godz. 19:00. • Assumption, Mississauga – Most 

Rev. Frank Leo, Archbishop of Toronto • Christ the King, 

Markham – Most Rev. Vincent Nguyen • Holy Cross, 

Thornhill – Most Rev. John A. Boissonneau • Mount Hope, 

Toronto – Most Rev. Robert Kasun, CSB • Queen of Heaven, 

Woodbridge – Most Rev. Ivan Camilleri • Resurrection, 

Whitby – Rev. Fr. Dominic Barber • St. Mary’s, Barrie – Most 

Rev. Fr. Laurence J. Leger Więcej informacji na website 

catholic-cemeteries.com 
 

SKŁADKI PARAFIALNE 
 

Dziękujemy wszystkim za złożone ofiary na ShareLife. Trzecia 

i ostatnia kolekta na ten cel wyniosła $5,080. W tym roku na 

ShareLife zebraliśmy sumę $15,800.  
 

Również z głębi serca podziękowania za ofiary na Mary Grove 

Camp, na wakacje dla dziewcząt z ubogich rodzin, aby mogły 

przeżyć krótki ale z Bogiem wakacje. Ofiary złożone na ten cel 

wyniosły $1,740. 
 

INTENCJE MSZALNE 
 

Dziękujemy za zamawianie Mszy św. gregoriańskich. 

Osoby, które chciałyby zamówić taką Mszę, proszone są o 

przyjście do biura parafialnego. 
 

Informujemy o możliwości zamawiania Mszy św. na 

misjach. Zgłoszenia przyjmujemy w biurze parafialnym. 
 

INTENCJE MISYJNE 
 

W intencji Anny Karpowicz - Małgosia i Bogdan 

O Boże błog., zdrowie, potrzebne łaski i opiekę Matki Bożej 

dla Agatki, Sławka, Julii i Mateusza - babcia 
 

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA 
 

11. Niedziela Zwykla 

Niedziela, 18 czerwca 

8:00 W intencji członków Stowarzyszenia Miłosierdzia 

Bożego 

9:30 Za śp. Annę i Józefa Iglar 

11:00 Za parafian 

13:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo i 

zdrowie dla Elżbiety w dniu urodzin - rodzice 

19:00 Za śp. rodziców Annę i Emila Dybała oraz dziadków 

Dybała – córka i wnuczka Krystyna z rodziną 

PONIEDZIAŁEK, 19 czerwca 
8:00 Za śp. Mariusza Magdziak - rodzina 

19:00 Za śp. Piotra Kiens (7. rocznica) – rodzina Wapp 

WTOREK, 20 czerwca  

8:00 Za śp. ojca Czesława, stryjka Bolesława i jego żonę 

Teresę oraz zmarłych z rodziny Paścik – Halina z 

rodziną 

19:00 Za śp. Paulinę i Jana Kulpa, Walerię Kot i Stanisława 

Kulpa – syn Kazimierz z rodziną 

ŚRODA, 21 czerwca – św. Alojzego Gonzagi, zakonnika 

8:00 Za śp. Mieczysława Królewicz – żona i dzieci 

18:30 Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

19:00 Msza Święta Zbiorowa 

CZWARTEK, 22 czerwca 
8:00 Za śp. Bronisławę Taras i zmarłych z rodziny Taras – 

wnuczka z rodziną 

19:00 Za śp. Zofię Mańkowską – znajoma 

PIĄTEK, 23 czerwca  

8:00 Za śp. Jana Jasińskiego – córka z rodziną 

19:00 Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski dla Eli i Jacka 

Paściak w rocznicę ślubu – własna 

SOBOTA, 24 czerwca – Narodzenie św. Jana Chrzciciela 
8:00 Za śp. rodziców i braci – Zofia Cieśla z rodziną 

16:00 Msza święta ślubna – Adrian Swies i Anna Porowska 

19:00 Za śp. Halinę Urlich – brat z rodziną 

12. Niedziela Zwykla 

Niedziela, 25 czerwca 
8:00 Za śp. Antoniego Barnaś – Janina z rodziną 

9:30 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Melisy i Piotra 
Góra z okazji 2. rocznicy ślubu - mama 

11:00 Za parafian 

13:00 Przebłagalna z prośbą o zaprzestanie aborcji na 

świecie 

19:00 Dziękczynna z prośbą o dalszą opiekę Bożą dla córki 

Marii - mama 

mailto:diana@trejgo.com
http://www.pielgrzymka.ca/

